כפי שמצופה מבעל דין הטוען כי נפל
25 כשל במקרה להוכיח טענתו זו באמצעות חו"ד גם בביהמ"ש לתביעות קטנות (וראו רת"ק - 46720-
26 11-20 שפירר ואח' נ' ברימאג דיגיטל אייג' בע"מ (27.1.21)) כך גם ביחס לטענות במישור
27 האינטרנטי- יש לתמוך טענות שבעובדה בראיות אובייקטיביות. כאן המקום לשוב ולהזכיר
28 החלטות קודמות שניתנו במסגרת תובענה זו, אשר הפנו את התובעת להוראות תקנות שיפוט
29 בתביעות קטנות (סדרי דין) התשל"ו-1976 ועל חובתה לצרף לעיון ביהמ"ש והצד שכנגד את הראיות
30 עליהן היא מבקשת להסתמך. פעם אחר פעם ביקשה התובעת להציג מסמכים, חלקם מתוארכים
31 למועדים המקדימים משמעותית את מועד הגשת התביעה, ופעם אחר פעם טענה התובעת כי לא
32 הייתה מודעת לחובתה שבדין לצרף מסמכים אלה ועמדה על זכותה להגישם במהלך הדיונים בלא
33 שניתנה לנתבעת אפשרות לעמוד על טיבם.